
 

 

 

 

 

 

Na osnovu člana 40. tačka 7. Statuta Opštine Budva („Službeni list CG- Opštinski 

propisi“ br. 19/10, Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 11., 12. i 13. 

avgusta 2014. godine donijela je  

 

 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Programa  investicionih aktivnosti 

Opštine Budva za 2014.g. („Sl. list CG-Opštinski propisi" br. 1/2014) 
 

 

      Član 1 

Usvaja se izmjena i dopuna Programa investicionih aktivnosti Opštine Budva za 

2014.g.(„Sl. list CG-Opštinski propisi br. 1/2014). 

 

 

      Član 2 

Izmjena i dopuna  Programa investicionih aktivnosti Opštine Budva za 2014.g.(„Sl. 

list CG-Opštinski propisi br.1/2014) je sastavni dio ove Odluke i Programa 

investicionih aktivnosti Opštine Budva za 2014.g., („Sl. list CG- Opštinski propisi br. 

1/2014).  

 

      Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu 

Crne Gore -Opštinski propisi".   

 

 

Broj: 0101-401/1    

Budva, 13. avgust 2014. godine       

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izmjene i dopune Programa  investicionih aktivnosti Opštine Budva za 2014.g., („Sl. list 

CG- Opštinski propisi br. 1/2014) 

  

 

 

U tabelarnom prikazu  Programa  investicionih aktivnosti Opštine Budva za 2014.g., („Sl. list 

CG- Opštinski propisi br. 1/2014):  

 

Planirano trošenje sredstava: 

 

1. Briše se stavka pod rednim brojem 15. 

 

2. Stavka 17. se mijenja i glasi:  

Isplata obaveza po ugovorima, rješenjima i slično u iznosu  od 3.045.000,00 €. 

 

3. Poslije stavke 17. dodaje se nova stavka 17 a, koja glasi:  

Izgradnja ulice S-15 (ulica kod zgrade Akademije znanja) u iznosu od  155.000,00 €, od 

čega: 

 za izgradnju 152.500,00 €.  

 za nadzor 2.500,00 €.  

 ukupno 155.000,00 €. 

 


